ALUSTAVAT pro forma tiedot uuden segmenttirakenteen mukaan

LIIKEVAIHTO

Milj. e 1-3/10 4-6/10 7-9/10 10-12/10 1-12/2010 1-3/11 4-6/11 7-9/11 1-9/2011
Kaivos ja maarakennus 472 541 563 659 2 235 560 664 678 1 902
Automaatio 146 156 151 197 650 165 176 185 526
Massa, paperi ja voimantuotanto 513 628 558 754 2 453 635 631 593 1 859

Kierrätys 38 45 47 60 190 33 50 59 142
Valmet Automotive 11 17 20 36 84 68 66 71 205
Konsernihallinto ja muut - - - - - - - - -

Konsernihallinto ja muut yhteensä 49 62 67 96 274 101 116 130 347
Raportointisegmenttien välinen laskutus -10 -17 -14 -19 -60 -17 -20 -25 -62
Metso yhteensä 1 170 1 370 1 325 1 687 5 552 1 444 1 567 1 561 4 572

EBITA ENNEN KERTALUONTEISIA ERIÄ

Milj. e 1-3/10 4-6/10 7-9/10 10-12/10 1-12/2010 1-3/11 4-6/11 7-9/11 1-9/2011
Kaivos ja maarakennus 39,5 64,8 74,9 85,6 264,8 56,7 68,9 74,9 200,5
Automaatio 16,2 11,2 20,2 24,6 72,2 22,4 17,2 27,9 67,5
Massa, paperi ja voimantuotanto 33,7 52,7 41,1 40,4 167,9 54,3 61,5 54,6 170,4

Kierrätys 0,8 1,4 2,2 2,1 6,5 -0,3 0,5 3,6 3,8
Valmet Automotive -7,1 -1,4 0,7 3,2 -4,6 2,7 2,8 1,5 7,0
Konsernihallinto ja muut 4,5 -3,7 -10,5 -6,1 -15,8 -12,2 -11,1 0,5 -22,8

Konsernihallinto ja muut yhteensä -1,8 -3,7 -7,6 -0,8 -13,9 -9,8 -7,8 5,6 -12,0
Metso yhteensä 87,6 125,0 128,6 149,8 491,0 123,6 139,8 163,0 426,4

1-3/10 4-6/10 7-9/10 10-12/10 1-12/2010 1-3/11 4-6/11 7-9/11 1-9/2011
Kaivos ja maarakennus 8,4 12,0 13,3 13,0 11,8 10,1 10,4 11,0 10,5
Automaatio 11,1 7,2 13,4 12,5 11,1 13,6 9,8 15,1 12,8
Massa, paperi ja voimantuotanto 6,6 8,4 7,4 5,4 6,8 8,6 9,7 9,2 9,2

Kierrätys 2,1 3,1 4,7 3,5 3,4 -0,9 1,0 6,1 2,7
Valmet Automotive -64,5 -8,2 3,5 8,9 -5,5 4,0 4,2 2,1 3,4
Konsernihallinto ja muut n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

Konsernihallinto ja muut yhteensä n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a
Metso yhteensä 7,5 9,1 9,7 8,9 8,8 8,6 8,9 10,4 9,3

KERTALUONTEISET ERÄT

Milj. e 1-3/10 4-6/10 7-9/10 10-12/10 1-12/2010 1-3/11 4-6/11 7-9/11 1-9/2011
Kaivos ja maarakennus - 32,4 -4,9 4,8 32,3 -0,4 -0,3 -0,1 -0,8
Automaatio -2,7 - - - -2,7 - - - -
Massa, paperi ja voimantuotanto -0,4 -1,6 -5,6 -3,7 -11,3 2,6 - - 2,6

Kierrätys -0,7 -1,6 0,0 0,0 -2,3 - - - -
Valmet Automotive - - - -1,8 -1,8 - -6,1 - -6,1
Konsernihallinto ja muut - - - -2,4 -2,4 -0,4 - - -0,4

Konsernihallinto ja muut yhteensä -0,7 -1,6 0,0 -4,2 -6,5 -0,4 -6,1 - -6,5
Metso yhteensä -3,8 29,2 -10,5 -3,1 11,8 1,8 -6,4 -0,1 -4,7

EBITA ENNEN KERTALUONTEISIA ERIÄ,
PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTA
%

ALUSTAVAT pro forma tiedot uuden segmenttirakenteen mukaan

AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN POISTOT

Milj. e 1-3/10 4-6/10 7-9/10 10-12/10 1-12/2010 1-3/11 4-6/11 7-9/11 1-9/2011
Kaivos ja maarakennus -1,4 -1,5 -1,8 -2,0 -6,7 -2,0 -2,1 -2,1 -6,2
Automaatio -0,8 -1,0 -1,0 -1,1 -3,9 -1,0 -1,0 -1,3 -3,3
Massa, paperi ja voimantuotanto -10,2 -10,3 -10,1 -10,2 -40,8 -8,1 -8,1 -8,1 -24,3

Kierrätys -1,1 -1,1 -1,1 -0,6 -3,9 -0,6 -0,5 -0,6 -1,7
Valmet Automotive 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3 -0,4 -0,6 -1,3
Konsernihallinto ja muut -0,8 -0,3 -0,6 -0,6 -2,3 -0,5 -0,3 -0,8 -1,6

Konsernihallinto ja muut yhteensä -1,9 -1,4 -1,7 -1,2 -6,2 -1,4 -1,2 -2,0 -4,6
Metso yhteensä -14,3 -14,2 -14,6 -14,5 -57,6 -12,5 -12,4 -13,5 -38,4

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

Milj. e 1-3/10 4-6/10 7-9/10 10-12/10 1-12/2010 1-3/11 4-6/11 7-9/11 1-9/2011
Kaivos ja maarakennus 38,1 95,7 68,2 88,4 290,4 54,3 66,5 72,7 193,5
Automaatio 12,7 10,2 19,2 23,5 65,6 21,4 16,2 26,6 64,2
Massa, paperi ja voimantuotanto 23,1 40,8 25,4 26,5 115,8 48,8 53,4 46,5 148,7

Kierrätys -1,0 -1,3 1,1 1,5 0,3 -0,9 0,0 3,0 2,1
Valmet Automotive -7,1 -1,4 0,7 1,4 -6,4 2,4 -3,7 0,9 -0,4
Konsernihallinto ja muut 3,7 -4,0 -11,1 -9,1 -20,5 -13,1 -11,4 -0,3 -24,8

Konsernihallinto ja muut yhteensä -4,4 -6,7 -9,3 -6,2 -26,6 -11,6 -15,1 3,6 -23,1
Metso yhteensä 69,5 140,0 103,5 132,2 445,2 112,9 121,0 149,4 383,3

LIIKEVOITTO (-TAPPIO), PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTA

% 1-3/10 4-6/10 7-9/10 10-12/10 1-12/2010 1-3/11 4-6/11 7-9/11 1-9/2011
Kaivos ja maarakennus 8,1 17,7 12,1 13,4 13,0 9,7 10,0 10,7 10,2
Automaatio 8,7 6,5 12,7 11,9 10,1 13,0 9,2 14,4 12,2
Massa, paperi ja voimantuotanto 4,5 6,5 4,6 3,5 4,7 7,7 8,5 7,8 8,0

Kierrätys -2,6 -2,9 2,3 2,5 0,2 -2,7 0,0 5,1 1,5
Valmet Automotive -64,5 -8,2 3,5 3,9 -7,6 3,5 -5,6 1,3 -0,2
Konsernihallinto ja muut n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

Konsernihallinto ja muut yhteensä n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a
Metso yhteensä 5,9 10,2 7,8 7,8 8,0 7,8 7,7 9,6 8,4

SAADUT TILAUKSET

Milj. e 1-3/10 4-6/10 7-9/10 10-12/10 1-12/2010 1-3/11 4-6/11 7-9/11 1-9/2011
Kaivos ja maarakennus 559 604 643 651 2 457 841 1 185 840 2 866
Automaatio 177 177 174 167 695 220  225 180 625
Massa, paperi ja voimantuotanto 588 830 540 625 2 583 666 1 353 794 2 813

Kierrätys 51 59 44 41 195 75  77 48 200
Valmet Automotive 11 17 20 36 84 68 66 71 205
Konsernihallinto ja muut - - - - - - - - -

Konsernihallinto ja muut yhteensä 62 76 64 77 279 143 143 119 405
Raportointisegmenttien väliset saadut tilaukset -20 -16 -12 -22 -70 -23 -23 -15 -61
Metso yhteensä 1 366 1 671 1 409 1 498 5 944 1 847 2 883 1 918 6 648

ALUSTAVAT pro forma tiedot uuden segmenttirakenteen mukaan

SITOUTUNUT PÄÄOMA

Milj. e 31.3.2010 30.6.2010 30.9.2010 31.12.2010 31.3.2011 30.6.2011 30.9.2011
Kaivos ja maarakennus 1 113 1 100 1 100 1 151 1 147 1 146 1 165
Automaatio 231 226 231 235 242  252 285
Massa, paperi ja voimantuotanto 846 831 811 755 773  789 624

Kierrätys 118 119 108 99 99  90 87
Valmet Automotive 26 23 24 41 55 43 48
Konsernihallinto ja muut 909 1 045 1 085 1 163 905 898 1 074

Konsernihallinto ja muut yhteensä 1 053 1 187 1 217 1 303 1 059 1 031 1 209
Metso yhteensä 3 243 3 344 3 359 3 444 3 221 3 218 3 283

Sitoutunut pääoma sisältää vain taseen ulkoiset erät.

TILAUSKANTA

Milj. e 31.3.2010 30.6.2010 30.9.2010 31.12.2010 31.3.2011 30.6.2011 30.9.2011
Kaivos ja maarakennus 1 182 1 310 1 329 1 356 1 562 2 070 2 218
Automaatio 290 324 336 308 354  403 400
Massa, paperi ja voimantuotanto 2 224 2 500 2 442 2 347 2 336 3 046 3 229

Kierrätys 86 103 96 72 111  138 131
Valmet Automotive - - - - - - -
Konsernihallinto ja muut - - - - - - -

Konsernihallinto ja muut yhteensä 86 103 96 72 111 138 131
Raportointisegmenttien välinen tilauskanta -62 -61 -59 -60 -63 -64 -52
Metso yhteensä 3 720 4 176 4 144 4 023 4 300 5 593 5 926